П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КР АЯ

20 марта 2018 г. г. Ставрополь № 90

О внесении изменения в пункт 14 Положения о министерстве финансов
Ставропольского юэая, утвержденного постановлением Губернатора Ставро
польского края от 28 июня 2006 г. № 389

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 14 Положения о министерстве финансов
Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора Ставро
польского края от 28 июня 2006 г. № 389 «О министерстве финансов Став
ропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губерна
тора Ставропольского края от 10 ноября 2011 г. № 831, от 16 августа 2012 г.
№ 562, от 29 марта 2013 г. № 198, от 20 ноября 2013 г. № 870, от 30 декабря
2013 г. № 956, от 22 апреля 2014 г. № 189, от 01 сентября 2014 г. № 460,
от 17 сентября 2015 г. № 496, от 20 января 2016 г. № 23, от 29 августа 2016 г.
№ 432 и от 21 сентября 2017 г. № 474), дополнив его подпунктом «141» сле
дующего содержания:

«141) обеспечивает надлежащее исполнение условий договора о пре
доставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах
бюджетов субъектов Российской Федерации, заключаемого министерством
от имени Ставропольского края с Управлением Федерального казначейства
по Ставропольскому краю;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров